
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nápověda u mzdových složek 

 

 

 

NÁVOD 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.aktion.cz 

http://www.aktion.cz/
http://www.aktion.cz/


Nápověda u mzdových složek 

© EFG CZ spol. s r.o. 2 

POPIS 
 

Do systému Aktion.NEXT verze 2.1 bylo doplněno nové pole typu „Nápověda“  u mzdové složky.  

Slouží pro zapsání informací, které je třeba rychle zobrazit uživateli v docházkových výkazech.  Např. jak 

se daná složka počítá, na jako další mzdové složky má vliv, jaké hodnoty má uživatel zadávat apod. 

Tento popis závisí na způsobu implementace konkrétní zakázky. Texty vyplňuje implementační technik, 

případně správce docházkového systému. 

 



Nápověda u mzdových složek 

© EFG CZ spol. s r.o. 3 

Nastavení 

V seznamu mzdových složek vyberte služku, u které potřebujete doplnit informaci. 

Do pole „Nápověda“ doplňte požadovaný text a uložte. 

 

Text se zobrazuje automaticky při najetí kurzoru na sloupec (název) dané složky v hromadném nebo 

osobním výkaze. 

 

 

 

 



Nápověda u mzdových složek 

© EFG CZ spol. s r.o. 4 

Vkládaný text lze jednoduchým způsobem formátovat nebo vkládat interaktivní odkazy pomocí xml tagů, 

např: 

<b>tucne</b> 

<i>kurziva</i> 

<u>podrtzene</u> 

<href="http://assistant.efg.cz">odkaz</href> 

<color="red">cervene</color> 

<color="#ff0000">cervene</color> 

 

 


